
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-1
2-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
94

66
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

   
            Organització i Gestió de Persones 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÀREA DE SERVEIS GENERALS 
I GOVERN OBERT 

 
Plaça Didó, 5 

08221 Terrassa 
 

Tel. 93 739 70 00 
Fax 93 739 70 40 

 
www.terrassa.cat 

 
 

 
A N U N C I  

 
 
Atès allò que disposa l’article 82 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el 

Reglament del personal al servei de les entitats locals, respecte als nomenaments de funcionaris i 

funcionàries, es fa públic que en data 14 de desembre de 2024, mitjançant resolució número 2024-

12-12 RRHH-17072/2024, Javier Berenguel Mullor ha estat nomenat/da funcionari/ària de carrera 

amb la categoria de sergent/a, enquadrada dins de l’escala d’administració especial, subescala 

serveis especials, classe Policia Municipal, escala intermèdia, subgrup de classificació C1, com a 

resultat de la superació de les proves selectives de la promoció interna 5PI/2023 convocades a 

l’efecte. 

 

 

Helena Lucio Viciana 

 

Cap del Servei Jurídic de Gestió de Persones, Selecció i Contractació 

(Per delegació de data 4 de març de 2024 del secretari general de l’Ajuntament de Terrassa)  
 
 
Terrassa, 14 de desembre de 2024 
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